## 长江安享天伦个人养老保障管理产品

## 一长江安享天伦 6 号封闭式组合募集公告



ESS COMPANIES AND		
产品名称	长江安享天伦个人养老保障管理产品长江安享天伦 6 号封闭式组合	
产品类型	另类资产型	
产品风险评级	中低风险	
产品风险属性	非保本且非收益保证产品	
开放性	封闭式组合	
预期收益率	预期年收益率5.5%	
业绩基准	无	
收益分配方式	产品结束后到期分配。委托人认购本产品后享有预期投资收益的期间为产品起息日至产品到期日前一日(产品到期日当天不计息)。如遇节假日,收益分配日顺延。	
产品管理人	长江养老保险股份有限公司 (以下简称"本公司")	
产品托管人	中国民生银行股份有限公司	
发行方式	通过产品管理人或产品管理人委托的机构进行募集	
发售对象	年龄在18周岁以上(含),具备完全民事行为能力并经过投资风险偏好测评,符合管理 人测评要求的中华人民共和国居民(认购有效身份证件仅为居民身份证)	
币种	人民币	
单位金额	1元人民币为1份	
认购金额	认购起点10,000元,超出部分以1000元的整数倍递增。	
认购期	2017年12月25日09:30至2017年12月27日14:30。 产品管理人保留延长或提前终止本组合认购期的权利。如有变动,本组合实际认购期以 产品管理人的公告为准。	
	不超过人民币9.6亿元	
 认购方式	按照预约/认购时间的先后,一旦预约/认购满额,停止预约/认购	
本组合起息日	2017年12月28日	
本组合到期日	2018年12月26日	
产品存续期限	363 天(计息天数, 计息至 2018 年 12 月 25 日) 产品底层资产提前终止的本产品同步终止	
投资方向	主要投资于信托公司集合资金信托计划、货币基金等货币类资产以及国家政策规定保险资金可投资的其他资产。投资方向符合产品发行方监管主体的相关规定。	
投资比例	权益类资产投资比例: 0% 不动产类资产及其他金融资产投资比例: 80%-100% 流动性资产投资比例: 0-20% 固定收益类资产投资比例: 0-20%	
投资品种	集合资金信托计划	
基础资产	本产品底层基础资产为天津信托—至信2号集合资金信托计划,募集资金折价循环购买标的信贷资产(包括但不限于网商银行或支付宝公司等阿里或蚂蚁金服旗下用户方的消费性贷款);资产转让方为天津信托有限责任公司作为受托人所管理的"天津信托-天云 j号单一资金信托"项下标的信贷资产同类型资	
	177十 英型自己 头顶片 人子自己 人名17千 英型自己 类于你的民族人们大王民	

	产的其他机构;由重庆阿里小贷担任资产管理顾问,对信托标的信贷资产进行审核、确认并推荐,同时进行存续期管理(台账管理、贷款管理及催收、非现金资产的转让等),信贷资产期限均不超过1年。深圳市中小企业信用融资担保集团有限公司提供信用增进,对信托资金及预期收益未以现金形式足额分配的部分进行差额补足。信托计划评级:AAA(上海新世纪资信评估投资服务有限公司)。 份额法。信托产品在产品计息期间,根据产品的票面利率或预计收益率按日确认利息收	
估值方法	一方额法。信托广品任广品订总期间,依据广品的崇闻利率或预订权益率按百辆认利总权 人。如相关法律法规或监管部门对会计准则进行修订或新增事项的,按国家最新规定执 行。	
流动性管理策略	产品到期支付。	
费率结构(参阅产品合同条款)		
费用	1、投资管理费由养老保障管理基金财产承担,按日计提(首日不计提),到期一次性支付,年费率0.20%。每日应计提的基本投资管理费=投资组合实收资本余额×年费率/当年实际天数2、管理费由养老保障管理基金财产承担,按日计提(首日不计提),到期一次性支付,年费率0.30%。每日应计提的管理费=投资组合实收资本余额×年费率/当年实际天数3、业绩报酬:无4、托管费由养老保障管理基金财产承担,按日计提(首日不计提),到期一次性支付,年费率0.01%。每日应计提的托管费=投资组合实收资本余额×年费率/当年实际天数产品管理人保留下调投资管理费年费率的权利	
初始费	无初始费	
解约费	无解约费	
投资经理	温逸宁	
投资经理介绍	现任长江养老保险股份有限公司跨境投资部固定收益类投资经理。	
说明事项		
其他说明事项	当出现本产品主要投资标的提前终止情形时,产品管理人保留提前终止本产品的权利。 如有变动,本产品实际期限以产品管理人的公告为准。	
税款	由投资者按照国家规定自行申报及缴纳。若国家有关税收法律法规或政策发生变化,按照变化后的有关法律法规或政策本产品需要缴纳相关税费的,由管理人从本产品委托财产中列支。	
重要提示	1、本产品认购不设犹豫期。(注:交易日15:00前提交的业务申请为当日业务申请,交易日15:00后或非交易日提交的业务申请为下一交易日业务申请)。 2、在购买本产品前,请委托人确保完全了解本产品的性质、阅读本产品合同相关文件、了解产品风险及委托人自身风险偏好。 3、本产品属于封闭型产品组合。委托人通过本公司产品指定销售平台认购产品并完成支付后,即完成购买产品的全部法律手续,受产品合同及相关文件的约束,资金在产品封闭期内将无法赎回或退款。 4、本产品预期收益仅供委托人参考,不构成本公司对最终收益的承诺或担保;本公司不对产品的本金和投资收益承担任何形式的保证责任,不计提保险责任准备金。5、本产品委托财产管理、运用、处分等运营过程中发生的相关税款及附加(包括但不限于增值税)、相关费用和佣金可在本产品委托财产中列支。6、若委托人对募集公告及长江安享天伦个人养老保障管理产品受托管理合同内容有任何疑问,请致电客服人员咨询。 7、如募集公告与本产品合同条款有不一致之处,以募集公告为准。 8、合同条款、募集公告及募集规则由本公司负责解释。	